
 
Szczecin, dnia 23.10.2023r. 

A-ZP.381.89.2023.WB 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  dla części 1,3,4,5 zamówienia  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa komputerów stacjonarnych, 

przenośnych, sprzętu AV oraz serwera 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.), informuje, że: 

DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

AMSO Sp. z o.o 

ul. Czarnowiejska 84,  

30-054 Kraków  

Cena brutto: 33 600,00 PLN 

Termin dostawy:  2 dni 
2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

za kryterium 

cena brutto zł 

Liczba punktów za 

kryterium termin 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 TEST-SYSTEM S.C.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

REGON 210937135 

Oferta odrzucona 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

37,17 pkt 40,00 pkt 77,17 

3 CEZAR Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

48,26 pkt 40,00 pkt 88,26 

4 AMSO Sp. z o.o 

ul. Czarnowiejska 84,  

30-054 Kraków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 

 

 
DLA CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk  

Cena brutto: 40 959,00 PLN 

Termin dostawy:  7 dni 
2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

za kryterium 

cena brutto zł 

Liczba punktów za 

kryterium termin 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

2 Piotr Migda 

Ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa 

REGON – 385325726 

59,71 pkt 40,00 pkt 
99,71 



3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

56,93 pkt 40,00 pkt 
96,93 

4 Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk,  

REGON 220679228 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

 

DLA CZĘŚCI 4 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard  

Cena brutto: 129 150,00 PLN 

Termin dostawy:  40 dni 
2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

za kryterium 

cena brutto zł 

Liczba punktów za 

kryterium termin 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

7 NEXTDATA spółka akcyjna 

ul. Konwaliowa 7,  

03-194 Warszawa 

REGON: 36222311300000 

51,22 pkt 40,00 pkt 
91,22 

 

   

 

 

DLA CZĘŚCI 5 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard  

Cena brutto: 7 865,85 PLN 

Termin dostawy:  7 dni 
2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

za kryterium 

cena brutto zł 

Liczba punktów za 

kryterium termin 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

4 Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk,  

REGON 220679228 

Oferta odrzucona 

 

 

Z poważaniem,  


		2023-10-23T09:33:15+0200


		2023-10-23T15:14:49+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




